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دو هفته است که چشم همه خانواده ها به زیرنویس و اخبار تلویزیون است، تا 

بفهمند وضعیت سرکار و مدرسه رفتنشان به چه شکل خواهد بود. در کنار 

این موضوع، با انواع و اقسام قطعی ها، از قطعی برق گرفته تا اختلال های 

نرم افزار های آموزشی سروکله می زنند تا بچه هایشان را حتی در خانه 

پای درس و مشق نگه دارند و پشت بچه هایشان باد سوزناک پاییزی 

نخورد. بعد از تعطیلی های یکی در میان آلودگی هوا و کمبود گاز، 

روز گذشته یوسف سلامی، خبرنگار صداوسیما، میکروفونش 

را در حاشـــیه برگزاری یک برنامه ورزشی روبه روی آقای 

رئیس جمهور گرفت و پزشـــکیان نیـــز از مردم به طور 

رسمی بابت وضعیت ســـخت ایجادشده در کشور 

عذرخواهی کرد تا رسمی ترین واکنش دولت در قبال 

وضعیت به وجود آمده در کشور، که تعطیلی های 

گسترده ای را به مردم تحمیل کرده است، همین 

عذرخواهی باشد. 

   عذرخواهی دردی دوا 

نمی کند؛ اما 
التیام بخش است

اگرچه به گفته بسیاری از کسانی 

که تحمل این شرایط برایشان سخت 

است، عذرخواهی رئیس جمهور از 

مردم دردی از درد هایشـــان را دوا 

نمی کند؛ اما باز هم می توان آن را 

در راستای مواجهه صادقانه با مردم، 

اقدام رو به جلو دانست. پزشکیان 

کـــه از همان روز هـــای انتخابات 

ریاست جمهوری تلاش کرد صداقت با 

مردم را یکی از مهم ترین خصیصه های 

خود بیان کند، این بار نیز به جای بهانه 

آوردن و حتـــی توجیهـــات منطقی و 

غیرمنطقی از وضعیت کمبود انرژی در 

کشور، راه عذرخواهی را پیش گرفت که 

همین موضوع می تواند بخشی از عصبانیت 

مردم را از وضعیت به وجود آمده، آرام کند. 

   دولت بی تقصیر نیست

ولی همه تقصیر ها هم به گردنش نیست
طبـق بررسـی های انجام شـده و نظـرات کارشناسـی در حـوزه انـرژی، مسـئله 

انـرژی در کشـور مسـئله ایـن دولـت و دولـت قبـل نیسـت، بلکـه میـراث همـه 

دولت هـای گذشـته اسـت و دولـت چهاردهـم نمی توانسـت در کوتاه مـدت آن 

را رفع ورجـوع کنـد و نمی شـود مشـکلات بـه وجـود آمـده در حـوزه انـرژی را 

تمام وکمـال بـه گـردن دولـت انداخـت. اما بـه هر حـال، دولت نیز اشـتباه هایی 

 همین اشـتباه ها چرایی عذرخواهی آقای رئیس جمهور را نشـان 
ً
داشـته که اتفاقا

می دهـد. طبـق گفتـه کارشناسـان حوزه انرژی، بـا وجود همه کم وکاسـتی ها در 

حـوزه انـرژی، دولـت می بایسـت در اوایـل کار خـود ایـن موضـوع را پیش بینی 

می کـرد و بهتـر بـود در ایـام غیربحرانـی در حـوزه انـرژی ذخیره سـازی انجـام 

مـی داد و بـه اصطـلاح فکـر زمسـتانش می بود. 

   اطلاع رسانی شلخته
بیش از قطعی ها آزاردهنده است

از طرفـــی، آنچه که می تواند مردم را بیش از کاهـــش برق و گاز ناراحت کند، 

شـــلختگی ها در امر اطلاع رسانی اســـت؛ از این رو که حداقل می توانند برای 

قطعی های احتمالی برنامه ریزی کرده تا کار و زندگی شان کمتر دچار آسیب شود. 

متأسفانه می توان در این موضوع به دولت به شدت خرده گرفت؛ چراکه به خصوص 

در پایان هفته گذشته دولت قطعی برق گسترده ای را بدون هیچ گونه اطلاع رسانی 

اعمال کرد و همین بی خبری و شلختگی در اطلاع رسانی نارضایتی های جدی 

به همراه داشـــت. آن هم در شـــرایطی که با کمبود گاز و آلودگی هوا و تعطیلی 

مدارس همراه شـــده و بســـیاری از خانواده ها درگیر دورکاری و مدارس آنلاین 

فرزندانشان شدند. 

   منتظر  راه های آقای رئیس جمهور می مانیم

اما عذرخواهی رئیس جمهور یک بند خوب نیز داشـــت که می توان این بند را به 

عنوان وعده آقای رئیس جمهور در رسانه ها ثبت کرد و برای آن منتظر ماند. آقای 

رئیس جمهور در جمله ای اشـــاره کرد ان شاءالله سال آینده چنین مشکلی دیگر 

در کشـــور وجود نخواهد داشـــت و برای تحقق این موضوع گفت: »یا راه پیدا 

می کنیم یا راه می ســـازیم و نمی گذاریم مردم کشورمان مشکل داشته باشند.« 

جمله امیدوارکننده ای که آقای پزشکیان رو به دوربین ها گفت و بابتش به ایرانیان 

قول داد و به نظر می رســـد بلافاصله بعد از فروکش کردن سرما و بهبود وضعیت 

بحرانی کشـــور، باید برای تحقق این وعده مهم، دولت برنامه ریزی های جدی 

داشته باشد تا سال آینده دوباره آقای پزشکیان رو به دوربین مجبور به عذرخواهی 

نشود و صداقتش زیر سؤال نرود. 

رئیس جمهور به خاطر ناترازی انرژی از مردم عذرخواهی کرد
و قول حل مسئله را در سال آینده داد
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دبیرگروه نقد روز
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هاکان فیدان در اظهاراتی متناقض و عجیب می خواهد بگوید
تحولات سوریه هماهنگ با صهیونیست ها نیست

ژیلا صادقی، مجری تلویزیون  در گفت وگو با »فرهیختگان «
 از برنامه اش در سوریه، حواشی اجرا در تلویزیون و بازیگری گفت

   تازه معنای مدافع حرم را می فهمم
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روز گذشته ارزش معاملات خرد )سهام + حق تقدم(
به 18.5 همت رسید که یک رکورد در 20 ماه اخیر است
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بازگشت بورس
یا دوپینگ دلاری؟

در لایحه بودجه 1۴0۴
الزام دولت به انتشار صورت مالی شرکت های دولتی و عمومی

حذف شده است
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شرکت های دولتی
یکخانه رفتند به تار

تشکیل برخی تجمعات برای فشار به مسئولان
سوالاتی درباره قانونی بودن اقدام آنها به وجود می آورد
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